6. Joannes de Camnutz, Capell. anno 1516.
7. Laurentius Palun, Primissarius in Luginitz anno 1516.
8. Mathias de Heinzenberg e
9. Joannes Bischoff, Capell a Surcasti anno 1514.
10. Schmid, Vicarius a Surcasti anno 1516.
11. Caspar de Capaul, Curat a Lumbrein anno 1510  
tochen 1520.
12. Rudolf de Castelberg, plebanus a Vall anno 1502.
13. Joannes Brunner " " " 1515.
14. Joannes Lutta da Glion curatus " 1520.